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ICO:
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Utvar / Odbor / Org. slozka:
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Statutarni mésto Kladno (dyubpcm)

ivana.ceska@mestokladno.cz

Statutarni mésto Kladno
00234516
dyubpcm

nam. Starosty Pavla 44

Smlouva o dotaci
08.07.2022
2022/0704/0TVK

115 000,00 CZK
115 000,00 CZK

Télocvicna jednota Sokol Kladno

00510475

T. G. Masaryka 1391, Kladno, 272 01 Kladno 1
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